
□
巨 と

5署己

令和元年 8月 吉日

町内会のみなさまへ

静岡市 新 インターチ ェンジ周辺整備課

N巨×CO中 日本 静岡1呆全 0サービスセンター

日本平ス能山スマー トインタ―チェンジの開通について

貴町内会の皆様には、平素より静岡市及び N巨×CO中 日本事業に対 して格別のご協力を

いただき厚<お礼申し上げます。

このたび、平成 28年 9月から本格的に工事着手 した日本平ス能山スマー トインターチ

ェンジが約3年の工事期間を経て、 16 ○○に開通することとな りま

した。地上或の皆様方には、長期間に渡り本工事へのご協力を頂き、誠にありがとうござい

ました。

また、本スマートインターチェンジ周辺地区ではまちづ<り を推進しているところであ

ります。この日本平久能山スマートインターチェンジの開通を通過点として、世界に存在

感を示すまちづ<り に邁進していきたいと考えておりますので、引き続き、皆様のご協力

とご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

【問い合わせ先】 静岡市都市局都市計画部 新インターチェンジ周辺整備課 工事係

丁巨L:054-238-1981

N巨×CO中日本 静岡保全・サービスセンター エ事担当課

丁巨L:054-286-5181


